Câmara Municipal de Domingos Martins
Estado do Espírito Santo

Avenida Senador Jefferson de Aguiar, n° 27 – Domingos Martins – ES
CEP: 29260-000 - Telefone: (27) 3268-1413

Site: www.domingosmartins.es.leg.br
e-mail: cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br

MOÇÃO Nº 1/2021

DESTINATÁRIO: Marilia Almeida Cordeiro
Ex.ª Sr.ª Presidente da CMDM
SANDRA CHRISTINA NEITZKE

Requeremos ao Plenário, com base nas prerrogativas legais, que seja registrado nos anais deste Poder, um
VOTO DE RECONHECIMENTO E APLAUSOS A Sr.ª Rita de Cassia Nóia Maciel Simões, Presidente da
APAE de Domingos Martins por sua administração desde 2017 até o presente ano, e toda sua equipe, pelos
excelentes  trabalhos  realizados,  bem  como  os  atendimentos  prestados  aos  portadores  de  necessidades
especiais e seus familiares, sempre com muita dedicação, competência, profissionalismo e comprometimento
com a melhoria da qualidade dos serviços prestados à população.

Sala das Sessões, 12 de janeiro de 2021.

JÉSSICA AGUIAR BARCELOS
1º Vice-presidente

     SANDRA CHRISTINA NEITZKE
Presidente

SILVESTRE ALVES DE OLIVEIRA
1º Secretário

JEFFERSON HAND
2º Vice-Presidente

ARNO SCHMIDT
2º Secretário

GILMAR LUIZ BORLOT
Vereador

JULIO MARIA DOS SANTOS
Vereador-proponente

LORRAINE Mª LAMPIER PIMENTA
Vereadora

JOSÉ MARCOS SIMMER
Vereador

JOHNEI CLAUDIO DEGEN
Vereador

EDSON LUIZ PAGANINI
Vereador

FRANCISCO SUTIL BRAGA
Vereador

ABEL FERNANDO KIEFER
Vereador

mailto:cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/

	Presidente